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Вовед 
Да се направи краток литературен преглед на потесната тема на истражување, од каде и ќе произлезе потребата од истражувањето на магистерскиот труд.

Цел на истражувањето 
Да се наведат специфични цели на истражувањето.

Методологија 
Предлог методологија која ќе биде применета во истражувањето, да се наведе со поднаслови  Доколку се работи за прегледна тема, кандидатот наведува кои бази на податоци ќе бидат прегледани, со кои клучни зборови ќе се пребарува, како ќе бидат систематизирани податоците и доколку се прави мета-анализа наведува кои статистички алатки ќе се користат.
Очекувани резултати
Во кратки потточки да се наведат очекувани резултати од истражувањето.
Користена литература
За сите сознанија/факти кои се напишани во пријавата на магистерскиот труд и се прочитани од некој текст, мора задолжително да се стави референца односно да се цитира литература од каде истите се превземени. Кај делови во текстот што се превод од книга, интернет страница или некој научен труд, референцата треба да се стави после параграфот во којшто се споменати. Се референцира нумерички, со ставање на редоследен број на референцата во големи загради [број]. На крајот од специјалистичкиот/магистерскиот труд треба да бидат наведени сите референци. Користената литература за треба да се цитира во текстот со автоматско додавање и тоа на следниот начин: 

1.	Во текстот се избира параграфот на кој се однесува референцата
2.	Од менито Reference се избира Cross-Reference.
3.	Се избира Reference type: Numbered item и Insert reference to: Paragraph number
4.	Некаде на крајот од текстот потребно е да побара листата со референците
5.	Се избира соодветната референца

Форматот во кој треба да се внесуваат референците е следниот:
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 Цитирање на поглавје од книга: 
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